
АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ ДИГОРСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ

ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИГОРСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « J f f  » и  2016 г. г. Дигора

О районной программе по 
обеспечению ежемесячных 
доплат к государственной 
пенсий лицам, замещавшим 
муниципальные должности

В соответствии с Законом РСО-Алания от 05.05.2010г. №22-РЗ «О 
некоторых социальных гарантиях лицам, замещавшим муниципальные 
должности и должности муниципальной службы в Республике Северная 
Осетия-Алания»

1. Утвердить районную программу по обеспечению ежемесячных доплат 
к государственной пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности и 
должности муниципальной службы в Дм горском районе на 2017 год.

2. Управлению финансов администрации местного самоуправления МО 
Диюрский район (Тавитова З.Б.) предусмотреть в бюджете района на 2017 
год финансовые средства на выполнение программы в размере 3700,0 тысяч 
рублей.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы администрации местного самоуправления МО Дигорский 
район Цебоева А.А.

Г лава администрации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

местного самоуправления 
муниципального обр а з о в а н и я 

Дигорский район



Приложение к постановлению Главы 
АМС МО Дигорский район 
от <<Л£~» 2016 года

Паспорт

районной программы по обеспечению ежемесячных доплат к 
государственной пенсии лицам, замещавшим муниципальные 
должности и должности муниципальной службы в Дигорском районе

на 2017 год

Наименование программы Районная программа по обеспечению 
ежемесячных доплат к государственной 
пенсии лицам, замещавшим 
муниципальные должности и должности 
муниципальной службы

Разработчик программы А дм и и и стр ац ия местного 
самоуправления муниципального 
образования Дигорский район

Исполнители программы и 
ответственные лица

Заместитель Главы администрации МО 
Дигорский район Цебоев А.А., 
Начальник У правлен я финансов АМС 
МО Дигорский район Тавитова З.Б.

Цели и задачи программы Обеспечение ежемесячных доплат к 
государственной пенсии лицам, 
замещавшим муниципальные должности 
и должности муниципальной службы в 
соответствии с Законом РСО-Алания от 
05.05.2010 года№22-РЗ «О некоторых 
социальных гарантиях лицам, 
замещавшим муниципальные должности 
и должности муниципальной службы в 
Республике Северная Осетия -  Алания»

Срок реализации 2017 год
Объем и источники 
финансирования

Средства бюджета Дигорского района в 
размере .3700,0 тысяч рублей

Ожидаемые результаты Полное и своевременное обеспечение 
ежемесячных доплат к государственной 
пенсии лицам, замещавшим 
муниципальные должности и должности 
муниципальной службы в 2017 году



Районная программа

по обеспечению ежемесячных доплат к государственной пенсии лицам, 
замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной 

службы в Дигорском районе на 2017 год

№ Наименования
мероприятия

Объем
финансирования

(тыс.руб.)

Источник
финансирования

1 Финансовые средства на 
обеспечение ежемесячных 
доплат к государственной 
пенсии лицам, 
замещавшим 
муниципальные 
должности и должности 
муниципальной службы в 
2017 году

3700,0 Бюджет
Дигорского

района


